	Nr. Rendor
	Data e kërkesës
	Objekti i kërkesë/ankesës
	Data e përgjigjes
	Mënyra e përfundimit të kërkesës
	Menyra e Perfundimit te kerkeses
	Tarifa
	
	
	
	

	1
	04.07.2023
	Avokati I Popullit I eshte drejtuar ZP Sarande me kerkese per shpjegime mbi ankesen e shtetases A.K
	06.07.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka percjelle per Kompetence prane Zyres se Permbarimit Tirane kerkesen ne fjale  
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë
	
	
	
	

	2
	04.07.2023
	Ankese nga shtetasi I.B mbi veprimet procedurale te kryera nga ZP Fier
	17.07.2023
	Nga ana e DPP I eshte kthyer pergjigje ankuesit si dhe i eshte drejtuar ZP Fier per vijimin e procedurave
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarifë
	
	
	
	

	3
	07.07.2023
	DPSHTRR i eshte drejtuar ZP Tirane duke kerkuar informacion mbi disa tituj ekzekutiv me pale kreditore kete te fundit.
	11.08.2023
	Nga ana e DPP I eshte kthyer pergjigje mbi veprimet proceduralete ndjekura ne funksion te ekzekutimit te titujve ekzekutiv ne fjale si dhe ka sqaruar shkaqet ligjore te mosekzekutimit
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	4.
	12.07.2023
	Ministria e Drejtesise ka percjelle per ekzekutim vendimin per shtetasen B.T
	17.07.2023
	Drejtoria e Pergjithshme e Permbarimit e ka percjelle per Kompetence prane Zyres se Permbarimit Lushnje kerkesen ne fjale  
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	5.
	12.07.2023
	Ministria e Drejtesise ka percjelle ankesen e shtetasit R.A sa I perket veprimeve procedurale te ZP Shkoder
	11.09.2023
	Nga ana e DPP eshte kryer hetimi administrative i dojses permbarimore ku nder te tjera jane bere me dije veprimet procedurale te kryera si dhe eshte rekomanduar vijimi i tyre ne perputhje me dispozitat ligjore
	Trajtuar plotësisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	6.
	14.07.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	17.07.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	7.
	14.07.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	17.07.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv.
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	8.
	14.07.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	17.07.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht 
	Pa tarife
	
	
	
	

	9.
	14.07.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	17.07.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	10.
	14.07.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	17.07.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	11.
	14.07.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	17.07.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	12
	14.07.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	17.07.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	13
	14.07.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	17.07.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	14
	14.07.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	17.07.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	15
	14.07.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	17.07.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	16
	14.07.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	17.07.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Puke bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	17
	14.07.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	17.07.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kukes bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	18
	14.07.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	17.07.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Kukes bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	19
	14.07.2023
	ATK ka percjelle ne cilesine  e pales Per dijeni kerkese per ekzekutim vendimi
	17.07.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Tropoje bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	Pa tarife
	
	
	
	

	20
	11.07.2023
	Kerkese per venie ne ekzekutim nga shtetasi B.Z
	17.07.2023
	DPP e ka percjelle kerkesen sebashku me dokumentacionin perkates ZP Lezhe bazuar ne dispozitat e Kodit te Procedures Civile si dhe ne kushtet kur jane institucionet te ngarkuar nga ligji per ekzekutimin e titujve ekzekutiv
	Trajtuar plotesisht
	[bookmark: _GoBack]Pa tarife
	
	
	
	



